
REGIONE CAMPANIA
AZIENDA OSPEDALIERA DI CASERTA

SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO
DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

PROPONENTE:

OGGETTO:

Determina Dirigenziale N. 413 del 05/07/2018

UOC PROVVEDITORATO ED ECONOMATO

PRESA D’ATTO COSTITUZIONE, CON ATTO NOTARILE, IN
ASSOCIAZIONE TEMPORANEA DI IMPRESE DITTE: I.B.S. Srl
MANDATARIA  e MACRI GROUP Srl MANDANTE.

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA

AZIENDA OSPEDALIERA DI CASERTA 

SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO

DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

Oggetto: PRESA  D’ATTO  COSTITUZIONE,  CON  ATTO  NOTARILE,  IN  ASSOCIAZIONE
TEMPORANEA DI IMPRESE DITTE: I.B.S. Srl MANDATARIA  e MACRI GROUP Srl MANDANTE.

Direttore  UOC PROVVEDITORATO ED ECONOMATO

Premesso che 

 con determina n. 331 del 05.06.2018, in esito all’esperimento della RDO n.1925321,  è stata 
aggiudicata la fornitura di un  Software per la gestione dei concorsi a favore della ditta I.B.S. Srl;

 con nota acquisita al protocollo generale n. 16633/e del 20.06.2018 è pervenuta la copia dell’atto
notarile, Notaio Clara Vittoria in Picerno (PZ), con il quale le società I.B.S. Srl e Macri Group Srl,
come già preannunciato in gara,  si  sono formalmente costituite in Associazione Temporanea di
Impresa per l’esecuzione della  fornitura di  software per la gestione delle  procedure concorsuali
(allegato 1) con: Ditta I.B.S. Srl, mandataria e Ditta Macri Group Srl mandante;

 dall’atto notarile  si  evince,  altresì,  che la  società I.B.S.  Srl  eseguirà  tutte  le  principali  attività di
gestione e di fornitura previste, per una quota percentuale dei servizi da fornire pari all’80% mentre
la società Macri Group Srl  eseguirà attività di gestione on line dell’assistenza al candidato, per una
quota percentuale dei servizi da fornire pari al 20% (allegato 1);

Preso atto 

 della formale costituzione in A.T.I delle società I.B.S. Srl mandataria e Macri Group Srl mandante,
come da atto notarile repertorio n.9.610 del 22.05.2018, Notaio Clara Vittoria in Picerno (PZ), per la
fornitura di software per la gestione delle procedure concorsuali aggiudicata con la rdo n.1925321;

Attestato  che

la  presente  determinazione  dirigenziale  è  formulata  previa  istruttoria  ed  estensione  conformi  alla
normativa legislativa vigente in materia; 

              

DETERMINA

1. di prendere atto della costituzione in Associazione Temporanea di Impresa delle ditte I.B.S. Srl e
Macri Group Srl così come da atto notarile repertorio n.9.610 del 22.05.2018 Notaio Clara Vittoria in
Picerno (PZ) per l’esecuzione della fornitura di software per la gestione delle procedure concorsuali
aggiudicata con la rdo n.1925321;



REGIONE CAMPANIA

AZIENDA OSPEDALIERA DI CASERTA 

SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO

DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

2. di precisare che la società I.B.S. Srl, in qualità di mandataria, eseguirà tutte le principali attività di
gestione e di fornitura previste per una quota percentuale dei servizi da fornire pari all’80% mentre
la  società  Macri  Group  Srl,  in  qualità  di  mandante,  eseguirà  attività  di  gestione  on  line
dell’assistenza al candidato per una quota percentuale dei servizi da fornire pari al 20%;

3. di precisare che il presente provvedimento non determina spese;
4. di trasmettere copia del presente atto al Collegio Sindacale, come per legge e all’UOC Gestione

Risorse Umane.

Il  Direttore  UOC   Provveditorato  ed  Economato
            Dott.ssa Marisa Di Sano   













REGIONE CAMPANIA
AZIENDA OSPEDALIERA DI CASERTA

SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO
DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

PROPONENTE:

OGGETTO:

Elenco firmatari

Determina Dirigenziale N. 413 del 05/07/2018
UOC PROVVEDITORATO ED ECONOMATO

PRESA D’ATTO COSTITUZIONE, CON ATTO NOTARILE, IN ASSOCIAZIONE TEMPORANEA
DI IMPRESE DITTE: I.B.S. Srl MANDATARIA  e MACRI GROUP Srl MANDANTE.

Atto immediatamente esecutivo

In pubblicazione dal 05/07/2018 e per il periodo prescritto dalla vigente normativa in materia (art.8 D.Lgs 14/2013, n.33 e smi)

UOC AFFARI GENERALI

Direttore Eduardo Chianese

Di Sano Marisa - UOC PROVVEDITORATO ED ECONOMATO

Per delega del Direttore della UOC AFFARI GENERALI E LEGALI, il funzionario Gabriella Perrotta

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.


		PERROTTA GIOVANNA




